
UCHWAŁA NR XXVI/214/25 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/331/29 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 19 maja 2021 r. 
w sprawie Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morawicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym. (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej. (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1214 z późn. zm.) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/331/29 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 19 maja 2021 r. w sprawie Statutu 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morawicy (Dz.Urz.Woj.Święt. poz. 1843 oraz z 2023 r. 
poz. 3937), wprowadza się zmianę polegającą na tym, iż § 7. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 7. W ramach Ośrodka działa Świetlica Środowiskowa w Morawicy.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28F7CC50-4650-4A50-AF64-2C82F42D96FE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie uchwały Nr LXI/578/23 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 30 marca 2023 r. utworzono 
ośrodek wsparcia pod nazwą „Samorządowe Centrum Opiekuńczo – Mieszkalne w Brudzowie” działający 
w strukturach Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morawicy od 1 września 2023 r. 
W związku z tym w statucie Ośrodka Pomocy Społecznej dokonano stosownych zmian wpisując w ramach 
działania Ośrodka – Samorządowe Centrum Opiekuńczo – Mieszkalne w Brudzowie. 

W 2025 roku Miasto i Gmina Morawica/ Miejsko –Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Morawicy 
złożył wniosek o dofinansowanie projektu nr FESW.09.04-IZ.00-0061/25 złożonego w ramach naboru nr: 
FESW.09.04-IZ.00-002/25 z programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-
2027 pn. ”Centrum Usług Społecznych Miasta i Gminy Morawica„. Otrzymaliśmy pozytywną ocenę 
wniosku. 

W związku z powyższym przystępujemy do przekształcenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Morawicy w Centrum Usług Społecznych. 

Zgodnie z art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum 
usług społecznych (Dz.U. poz. 1818 z późn. zm.) w strukturze organizacyjnej centrum nie mogą 
funkcjonować jednostki zapewniające pobyt całodobowy. Stąd niezgodne z prawem byłoby funkcjonowanie 
Samorządowego Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Brudzowie w strukturach przyszłego Centrum 
Usług Społecznych. 

Mając na uwadze powyższe należy wykreślić Samorządowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne 
w Brudzowie ze struktur Ośrodka i dostosować brzmienie statutu Ośrodka do przyszłych zmian 
przekształcenia funkcjonującego Ośrodka Pomocy Społecznej w Centrum Usług Społecznych. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28F7CC50-4650-4A50-AF64-2C82F42D96FE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXVI/214/25 
Data dokumentu 2025-11-25 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/331/29 Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 19 maja 2021 r. w sprawie Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Morawicy 

Identyfikator dokumentu 28F7CC50-4650-4A50-AF64-2C82F42D96FE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-714694388 
Numer seryjny 00D3E19F9285F692743931B9AE0565586F3E14 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-11-25 14:51:58 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28F7CC50-4650-4A50-AF64-2C82F42D96FE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXVI/214/25 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	zm. § 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-11-25T13:51:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




